

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 93

м. Львів

«09» грудня 2022 року

КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-медичної експертизи», в особі начальника обласного бюро Шевчука Миколи Миколайовича, що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЛЕКС»**, в особі директора Климчука Олександра Віталійовича, що діє на підставі Статуту (далі - Підрядник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. Предмет договору

1.1. Підрядник зобов'язується у 2022 році виконати Замовникові послуги, зазначені в Договірній ціні, а Замовник – прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Підрядник надає послугу з поточного ремонту систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові.

1.3. Обсяг закупівлі може бути зменшено залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором послуги якості яких відповідає вимогам ДБН, ДСТУ, нормам та стандартам України.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору є динамічна і становить **499 308,00 грн. (чотириста дев'яносто дев'ять тисяч триста вісім грн. 00 коп.)** в т.ч. ПДВ **83 218,00 грн. (вісімдесят три тисячі двісті вісімнадцять грн. 00 коп.)**.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін у разі зменшення фізичних обсягів надання послуг, або відсутності фінансування.

3.3. Підрядник надає послугу з поточного ремонту з власних матеріалів.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом: оплати Замовником після підписання Сторонами акта виконаних робіт форми КБ-2в та довідки форми КБ-3. Оплата проводиться Замовником протягом 10-ти робочих днів після надання послуги шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на рахунок Підрядника. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється на протязі 5 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетних коштів на свій реєстраційний рахунок.

V. Строк надання послуги

5.1. Строк надання послуги: початок з дня підписання Договору – закінчення 22 грудня 2022р.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.1.2. Приймати виконані роботи згідно з актом виконаних робіт;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 20 днів до дати розірвання Договору;

6.2.2. Контролювати хід виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Підрядник при виконанні робіт відповідає за дотримання працівниками правил техніки безпеки та охорони праці;

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуги за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 20 днів;

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при наданні послуги за бюджетні кошти Підрядник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня), розмір якої обчислюється від вартості несвоєчасно наданих послуг, з розрахунку подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період, за який сплачується пеня.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, військові дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауту, бойкоти та ін.).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

8.4. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

8.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в

цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

8.6. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

8.7. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

8.8. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Гарантії

10.1. Підрядник гарантує:

- а) якість виконання всіх робіт відповідно до діючих норм і технічних умов;
- б) своєчасне усунення недоліків і дефектів, виявлених при прийманні робіт та в період гарантійної експлуатації об'єкта.

10.2. Гарантійний термін на виконані роботи встановлюється 5 (п'ять) років з моменту підписання Сторонами акта про приймання виконаних робіт, але при умові правильної експлуатації.

10.3. Якщо в період гарантійної експлуатації об'єкта виявляться дефекти, що виникли з вини Підрядника, то Підрядник усуває їх за свій рахунок протягом 10 днів з моменту одержання відповідного повідомлення від Замовника.

10.4. Наявність дефектів і строки їхнього усунення фіксуються двостороннім актом Підрядника та Замовника.

XI. Інші умови

11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2022р., але в будь якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по даному Договору.

11.2. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

11.3. Зміни, доповнення до Договору, а так само розірвання Договору оформляються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками обох Сторін.

11.4. На дату розірвання Договору Замовник та Підрядник проводять повний взаєморозрахунок по актах прийому-передачі наданих послуг.

11.5. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили,

затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.6. Істотні умови цього Договору не повинні змінюватися після підписання Договору до повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків, визначених Особливостями здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 та чинним законодавством України.

11.7. Даний договір викладений українською мовою у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

XII. Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є:

1. Договірна ціна
2. Локальний кошторис
3. Відомість ресурсів
4. Зведений кошторисний розрахунок
5. Календарний графік виконання робіт
6. Дефектний акт

XIII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Підрядник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЛЕКС»
33016, м.Рівне, вул.Будівельників, 9
тел./факс 0362-65-17-61
e-mail: Inlex.rivne@gmail.com
р/р UA533204780000000026000227884
в АБ «Укргазбанк» м.Київ, МФО 320478
ЄДРПОУ 21081422, ІПН 210814217163,
свідоцтво № 100131258

Замовник

КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-
медичної експертизи»
м. Львів, вул. Пекарська, 61
032-275-78-96

р/р UA788201720344240004000020744
в ДКСУ м. Київ
ЄДРПОУ 01996616

Директор ТОВ «ІНЛЕКС»



Олександр КЛИМЧУК

Начальник обласного бюро



Микола ШЕВЧУК

Handwritten signature and date: 10.11.2022

Замовник Комунальний заклад Львівської обласної ради «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи»

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ІНЛЕКС"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНАна будівництво **Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові КОД ЄДР: 45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи, що здійснюється в 2022 році**

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	374,08800	374,08800	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	43,80100	43,80100	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	330,22900	330,22900	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,05800	0,05800	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	20,48800	20,48800	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	14,10000	-	14,10000
		Разом	408,67600	394,57600	14,10000
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,81000	2,81000	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,77300	-	1,77300
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	2,83100	2,83100	-
		Разом (ч.ч 1-10)	416,09000	400,21700	15,87300
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	416,09000	400,21700	15,87300
12		Податок на додану вартість	83,21800	-	83,21800
		Всього договірна ціна	499,30800		

Керівник підприємства
(організації) замовникаКерівник генеральної
підрядної організації

Микола ШЕВЧУК – начальник

Олександр Климчук – директор

Додаток 2
до Договору підряду № 03
від « 09 » грудня 2022 року

Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові КОД СРВ: 45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові

Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 394,576 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48045 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,489 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
		Розділ 1. Відділення судово- медичної токсикології									
1	РН15-130-1 K=0,4	Демонтаж вентилятора відцентрового	шт	1	491,46 491,46	- -	491	491	- -	4,9244 -	4,92 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	E20-29-1 K=1,15; K=0, 4	Демонтаж вставок гнучких	м2	2	<u>492,97</u> 492,97	-	986	986	-	<u>5,8484</u>	<u>11,7</u>
3	RH15-130-2	Установлення вентиляторів відцентрових масою з електродвигуном	шт	1	<u>1634,72</u> 1634,72	-	1635	1635	-	<u>16,3800</u>	<u>16,38</u>
4	& C101-25-1	Вентилятор СМРТТ/2-200PP	шт	1	<u>150822,32</u>	-	150822	-	-	-	-
5	& C101-25-2	Частотний перетворювач VFC3210-1K50-3P4-MNA-7P 1,5kW	шт	1	<u>13254,87</u>	-	13255	-	-	-	-
6	RH15-121-10	Монтаж повітропроводу з нержавійки периметром до 1600мм	100м2	0,01	<u>26135,21</u> 26135,21	-	261	261	-	<u>310,0630</u>	<u>3,1</u>
7	& C101-25-3	Фасонні елементи з нержавіючої сталі	м2	1	<u>3504,99</u>	-	3505	-	-	-	-
8	RH17-7-1	Монтаж сталеві гофри	100м	0,15	<u>7495,87</u> 7495,87	-	1124	1124	-	<u>82,7450</u>	<u>12,41</u>
9	& C101-25-10	Металорукав РЗ-ЦХ-20	м	15	<u>56,32</u>	-	845	-	-	-	-
10	RH17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,15	<u>1651,21</u> 1651,21	-	248	248	-	<u>19,8510</u>	<u>2,98</u>
11	& C101-25-4	Кабель ПВС 5х1,5	м	15	<u>51,63</u>	-	774	-	-	-	-
12	RH17-14-1	Встановлення навісного щита електричного металевого	шт	1	<u>349,77</u> 349,77	-	350	350	-	<u>3,8610</u>	<u>3,86</u>
13	& C101-25-5	Щит металевий 300х300х200 навісний	шт	1	<u>2070,31</u>	-	2070	-	-	-	-
14	& C101-25-11	Шина нульова у корпусі НС-015/207 100А	шт	1	<u>131,13</u>	-	131	-	-	-	-
15	M10-669-1	Встановлення світлової індикації	шт	1	<u>2002,53</u> 2001,54	<u>0,99</u> 0,22	2003	2002	<u>1</u> -	<u>22,8800</u> 0,0027	<u>22,88</u> -
16	& C101-25-7	Лампа AD22DS(LED) матриця зелений 230В	шт	1	<u>106,81</u>	-	107	-	-	-	-
17	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>194,75</u> 192,90	<u>1,85</u> 0,36	195	193	<u>2</u> -	<u>2,0800</u> 0,0039	<u>2,08</u> -
18	& C101-25-13	Авт. вимикач 3р 16А	шт	1	<u>305,12</u>	-	305	-	-	-	-
19	варіант 1 M8-526-1	Монтаж поворотного вимикача	шт	1	<u>194,75</u> 192,90	<u>1,85</u> 0,36	195	193	<u>2</u> -	<u>2,0800</u> 0,0039	<u>2,08</u> -
20	& C101-25-6	Перемикач LAY5-BD33 2 положення I-O	шт	1	<u>197,50</u>	-	198	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	E20-29-1 K=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	2	<u>1232,41</u> 1232,41	-	2465	2465	-	<u>14,6211</u>	<u>29,24</u>
22	M10-632-1	Відключення/підключення вентилятора 3ф	комплект	1	<u>1555,01</u> 1555,01	-	1555	1555	-	<u>14,5600</u>	<u>14,56</u>
23	E20-27-1 K=1,15	Монтаж частотного регулятора	шт	1	<u>169,61</u> 167,11	<u>2,50</u> 0,47	170	167	<u>3</u>	<u>1,9585</u> 0,0051	<u>1,96</u> 0,01
24	& C101-25-8	Віброопора 40x30мм	шт	4	<u>198,45</u>	-	794	-	-	-	-
25	& C101-25-9	Скоба дволапкова металева д.21-22	шт	20	<u>8,69</u>	-	174	-	-	-	-
26	& C101-25-12	Дюбель 8x40 ГРИБ з шурупом 4,5x43 (100шт)	шт	1	<u>61,01</u>	-	61	-	-	-	-
27	ПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря	Вен.мер.	1	<u>2431,40</u> 2431,40	-	2431	2431	-	<u>20,0000</u>	<u>20</u>
28	ПЗ-11-3	Регулювально-запірні пристрої. Регулятор частотний	Пристр.	1	<u>1045,50</u> 1045,50	-	1046	1046	-	<u>8,6000</u>	<u>8,6</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							188196	15147	<u>8</u>	-	<u>156,75</u> 0,01
Разом будівельні роботи, грн.							188196				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							173041				
всього заробітна плата, грн.							15147				
Загальновиробничі витрати, грн.							7337				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2117				
Всього будівельні роботи, грн.							195533				
Всього по розділу 1							195533				
Розділ 2. Відділення судово - медичної гістології											
29	E20-42-1 K=1,15	Встановлення припливної установки 50кг 1000м3/год	камера	1	<u>8915,45</u> 8915,45	-	8915	8915	-	<u>101,9142</u>	<u>101,91</u>
30	& C101-25-14	Припливна установка MC09PEKLCMD	шт	1	<u>54815,72</u>	-	54816	-	-	-	-
31	& C101-25-15 варіант 1	Комплект автоматики до MC-09-1YT	шт	1	<u>58878,42</u>	-	58878	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	PH3-2-1	Пробиття отвору в капітальній стіні 450х350 510мм	10 м3	0,008	<u>16723,95</u> 10472,11	<u>6251,84</u> 1769,95	134	84	<u>50</u> 14	<u>127,4910</u> 19,5397	<u>1,02</u> 0,16
33	PH15-121-10	Прокладання повітропроводів периметром 1350 мм	100м2	0,08	<u>26135,21</u> 26135,21	-	2091	2091	-	<u>310,0630</u>	<u>24,81</u>
34	& C101-25- 16	Повітропроводи оц. ст. 0,7	м2	8	<u>2034,96</u>	-	16280	-	-	-	-
35	EH15-104-8 K=1,15	Встановлення внутрішньої решітки 200х500	шт	12	<u>81,05</u> 81,05	-	973	973	-	<u>0,9867</u>	<u>11,84</u>
36	& C101-25- 17	Решітка ламінорного потоку повітря 200х500	шт	12	<u>1655,17</u>	-	19862	-	-	-	-
37	EH15-104-9 K=1,15	Встановлення зовнішньої решітки 300х450	шт	1	<u>243,14</u> 243,14	-	243	243	-	<u>2,9601</u>	<u>2,96</u>
38	& C101-25- 18	Решітка зовнішня 300х450	шт	1	<u>1156,62</u>	-	1157	-	-	-	-
39	M8-147-1	Прокладання витої пари	100 м	0,08	<u>1884,27</u> 1884,27	-	151	151	-	<u>20,8000</u>	<u>1,66</u>
40	& C101-25- 20	Кабель FTP кат.5E 4х2х0,48мм solid чорний	м	8	<u>25,52</u>	-	204	-	-	-	-
41	E21-12-2 K=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,08	<u>4340,18</u> 4340,18	-	347	347	-	<u>49,0360</u>	<u>3,92</u>
42	& C101-25- 19	Кабель-канал 40х25 "ЭЛЕКОР"	м	8	<u>132,11</u>	-	1057	-	-	-	-
43	E21-13-1 K=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,4	<u>847,80</u> 847,80	-	339	339	-	<u>9,3587</u>	<u>3,74</u>
44	& C101-25- 21	Мідний провід ПВС 3х1	м	40	<u>23,13</u>	-	925	-	-	-	-
45	PH19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь алюфомом	100м2	0,08	<u>8495,18</u> 8495,18	-	680	680	-	<u>97,1100</u>	<u>7,77</u>
46	& C101-25- 23	Утеплювач Алюфом ФС8мм	м2	10	<u>197,30</u>	-	1973	-	-	-	-
47	PH17-14-1	Встановлення навісного щита електричного	шт	1	<u>349,77</u> 349,77	-	350	350	-	<u>3,8610</u>	<u>3,86</u>
48	M10-632-1 K=0,5	Підключення вентилятора 1ф	комплект	1	<u>777,50</u> 777,50	-	778	778	-	<u>7,2800</u>	<u>7,28</u>
49	EH26-27-1 K=1,15	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	0,1	<u>872,32</u> 872,32	-	87	87	-	<u>9,9717</u>	<u>1</u>
50	& C101-25- 22	Шпилька М8х1м	шт	7	<u>71,67</u>	-	502	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C101-25-24	Дюбель ЕТО 10х28/М8 латунь	шт	14	11,71	-	164	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	& C101-25-25	TAPE ALU DEC AFSR стрічка армована 75 мм х 45 м - 40 мкр (упак. 16 шт)	шт	1	567,56	-	568	-	-	-	-
53	& C101-25-26	Гайка М8	шт	80	1,99	-	159	-	-	-	-
54	& C101-25-27	Болт М8х35	шт	50	7,04	-	352	-	-	-	-
55	& C101-25-28	Шайба М8	шт	50	0,63	-	32	-	-	-	-
56	& C101-25-29	Піна будівельна 750мл	шт	1	259,11	-	259	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					172276	15038	50 14		171,77 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					172276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					157188				
		всього заробітна плата, грн.					15052				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7534				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2189				
		Всього будівельні роботи, грн.					179810				

		Всього по розділу 2					179810				
57	П2-16-2	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Система логічного керування	Система	3	1337,27 1337,27	-	4012	4012	-	11,0000	33
58	П3-27-1	Регулювання метеорологічних параметрів в приміщенні	Вузол	1	2188,26 2188,26	-	2188	2188	-	18,0000	18
59	П3-26-1	Система кондиціонування повітря з номінальною подачею повітрям 1 тис. м3/год	Установ.	1	7415,77 7415,77	-	7416	7416	-	61,0000	61
		Разом прямі витрати по розділу 3					13616	13616	-		112
		Разом будівельні роботи, грн.					13616				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					13616				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5618 9,75 1368 19234				
		Всього по розділу 3					19234				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Витрати труда робітників-будівельників, люд.год. Заробітна плата робітників-будівельників, грн. Витрати труда робітників-монтажників, люд.год. Заробітна плата робітників-монтажників, грн. Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, люд.год. у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, люд.год. Заробітна плата робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, грн. у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, грн. Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год. Заробітна плата пусконаладжувального персоналу, грн. Всього по кошторису					374088 374088 330229 43815 20488 39,76 5674 394576 218,61 19078 81,31 7630 0,17 - 14 - 140,6 17093 394576	43801	<u>58</u> 14		<u>440,52</u> 0,17
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					480,45 49489				

Склав

Керівник підприємства
(організації) замовникаКерівник генеральної
підрядної організації

Інженер – проектувальник у частині кошторисної документації Олена Матвейчук

начальник КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-медичної експертизи» Микола ШЕВЧУК

директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЛЕКС» Олександр Климчук

Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м.

Львові КОД СРВ: 45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи

Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м.

Львові

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	218,61	87,27				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	81,31	93,81				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	140,6	121,57				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,17	90,56				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	39,76	142,69				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	480,45					
		Середній розряд робіт	розряд	4,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,135928	<u>367,95</u> 50,01				
10	CH233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,377	<u>3,61</u> 1,36				
11	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,59215	<u>9,83</u> 5,82				
		Разом по розділу II	грн.		57,19				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
12	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,519064					
13	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1,07614					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	&C101-25-25	TAPE ALU DEC AFSR стрічка армована 75 мм х 45 м - 40 мкр (упак. 16 шт)	шт	1	<u>567,56</u> 567,56	<u>556,41</u> 556,41	<u>0,02</u> 0,02	<u>11,13</u> 11,13	
15	&C101-25-13 варіант 1	Авт. вимикач 3р 16А	шт	1	<u>305,12</u> 305,12	<u>301,66</u> 301,66	<u>0,22</u> 0,22	<u>3,24</u> 3,24	
16	&C101-25-27	Болт М8х35	шт	50	<u>7,04</u> 352,00	<u>6,88</u> 344,00	<u>0,02</u> 1,00	<u>0,14</u> 7,00	
17	&C101-25-8	Віброопора 40х30мм	шт	4	<u>198,45</u> 793,80	<u>194,34</u> 777,36	<u>0,22</u> 0,88	<u>3,89</u> 15,56	
18	&C101-25-1	Вентилятор СМРТТ/2-200РР	шт	1	<u>150822,32</u> 150822,32	<u>146860,59</u> 146860,59	<u>1004,43</u> 1004,43	<u>2957,3</u> 2957,30	
19	&C101-25-26	Гайка М8	шт	80	<u>1,99</u> 159,20	<u>1,93</u> 154,40	<u>0,02</u> 1,60	<u>0,04</u> 3,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C101-25-12	Дюбель 8x40 ГРИБ з шурупом 4,5x43 (100шт)	шт	1	<u>61,01</u> 61,01	<u>59,59</u> 59,59	<u>0,22</u> 0,22	<u>1,2</u> 1,20	
21	&C101-25-24 варіант 1	Дюбель ЕТО 10x28/М8 латунь	шт	14	<u>11,71</u> 163,94	<u>11,46</u> 160,44	<u>0,02</u> 0,28	<u>0,23</u> 3,22	
22	&C101-25-20	Кабель FTP кат.5Е 4x2x0,48мм solid чорний	м	8	<u>25,52</u> 204,16	<u>24,8</u> 198,40	<u>0,22</u> 1,76	<u>0,5</u> 4,00	
23	&C101-25-4	Кабель ПВС 5x1,5	м	15	<u>51,63</u> 774,45	<u>50,4</u> 756,00	<u>0,22</u> 3,30	<u>1,01</u> 15,15	
24	&C101-25-19	Кабель-канал 40x25 "ЭЛЕКОР"	м	8	<u>132,11</u> 1056,88	<u>129,3</u> 1034,40	<u>0,22</u> 1,76	<u>2,59</u> 20,72	
25	&C101-25-15 варіант 1	Комплект автоматики до МС-09-1УТ	шт	1	<u>58878,42</u> 58878,42	<u>58410,00</u> 58410,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>468,2</u> 468,20	
26	&C101-25-7	Лампа AD22DS(LED) матриця зелений 230В	шт	1	<u>106,81</u> 106,81	<u>104,50</u> 104,50	<u>0,22</u> 0,22	<u>2,09</u> 2,09	
27	&C101-25-21	Мідний провід ПВС 3x1	м	40	<u>23,13</u> 925,20	<u>22,46</u> 898,40	<u>0,22</u> 8,80	<u>0,45</u> 18,00	
28	&C101-25-10	Металорукав РЗ-ЦХ-20	м	15	<u>56,32</u> 844,80	<u>55,00</u> 825,00	<u>0,22</u> 3,30	<u>1,1</u> 16,50	
29	&C101-25-29	Піна будівельна 750мл	шт	1	<u>259,11</u> 259,11	<u>254,84</u> 254,84	<u>0,17</u> 0,17	<u>4,1</u> 4,10	
30	&C101-25-6	Перемикач LAY5-BD33 2 положення I-O	шт	1	<u>197,5</u> 197,50	<u>193,41</u> 193,41	<u>0,22</u> 0,22	<u>3,87</u> 3,87	
31	&C101-25-16	Повітропроводи оц. ст. 0,7	м2	8	<u>2034,96</u> 16279,68	<u>1992,84</u> 15942,72	<u>2,22</u> 17,76	<u>39,9</u> 319,20	
32	&C101-25-14	Припливна установка МС09РЕКLCMD	шт	1	<u>54815,72</u> 54815,72	<u>53631,41</u> 53631,41	<u>109,49</u> 109,49	<u>1074,82</u> 1074,82	
33	&C101-25-18	Решітка зовнішня 300x450	шт	1	<u>1156,62</u> 1156,62	<u>1136,66</u> 1136,66	<u>0,22</u> 0,22	<u>19,74</u> 19,74	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C101-25-17 варіант 1	Решітка ламіновного потоку повітря 200x500	шт	12	<u>1655,17</u> 19862,04	<u>1622,50</u> 19470,00	<u>0,22</u> 2,64	<u>32,45</u> 389,40	
35	&C101-25-9	Скоба дволапкова металева д.21-22	шт	20	<u>8,69</u> 173,80	<u>8,3</u> 166,00	<u>0,22</u> 4,40	<u>0,17</u> 3,40	
36	&C101-25-23	Утеплювач Алюфом ФС8мм	м2	10	<u>197,3</u> 1973,00	<u>193,41</u> 1934,10	<u>0,02</u> 0,20	<u>3,87</u> 38,70	
37	&C101-25-3	Фасонні елементи з нержавіючої сталі	м2	1	<u>3504,99</u> 3504,99	<u>3436,04</u> 3436,04	<u>0,22</u> 0,22	<u>68,73</u> 68,73	
38	&C101-25-2	Частотний перетворювач VFC3210-1K50-3P4-MNA-7P 1,5kW	шт	1	<u>13254,87</u> 13254,87	<u>12794,75</u> 12794,75	<u>200,22</u> 200,22	<u>259,9</u> 259,90	
39	&C101-25-28	Шайба М8	шт	50	<u>0,63</u> 31,50	<u>0,6</u> 30,00	<u>0,02</u> 1,00	<u>0,01</u> 0,50	
40	&C101-25-11	Шина нульова у корпусі НС-015/207 100А	шт	1	<u>131,13</u> 131,13	<u>128,34</u> 128,34	<u>0,22</u> 0,22	<u>2,57</u> 2,57	
41	&C101-25-22	Шпилька М8х1м	шт	7	<u>71,67</u> 501,69	<u>70,04</u> 490,28	<u>0,22</u> 1,54	<u>1,41</u> 9,87	
42	&C101-25-5	Щит металевий 300х300х200 навісний	шт	1	<u>2070,31</u> 2070,31	<u>2029,50</u> 2029,50	<u>0,22</u> 0,22	<u>40,59</u> 40,59	
Разом по розділу III			грн.		330227,63	323079,20	1366,53	5781,90	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 листопада" 2022 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

Інженер – проектувальник у частині кошторисної документації Олена Матвейчук

Керівник підприємства
(організації) замовника

начальник КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-медичної експертизи» Микола ШЕВЧУК

Керівник генеральної
підрядної організації

директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЛЄКС» Олександр Климчук

Додаток 4
до Договору підряду № 93
від « 09 » 12 2022 року

Затверджено (схвалено)

КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-медичної експертизи»



Микола ШЕВЧУК – начальник

обласного бюро

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 499,308 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонту систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові КОД СРВ: 45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонту систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові	394,576	-	-	394,576
		Разом по главі 2:	394,576	-	-	394,576
		Разом по главах 1-7:	394,576	-	-	394,576
		Разом по главах 1-8:	394,576	-	-	394,576
2	Розрахунок N П-929	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	-	-	14,100	14,100

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 9:	-	-	14,100	14,100
		Разом по главах 1-9:	394,576	-	14,100	408,676
		Разом по главах 1-12:	394,576	-	14,100	408,676
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,810	-	-	2,810
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,773	1,773
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	2,831	-	-	2,831
		Разом	400,217	-	15,873	416,090
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	83,218	83,218
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	400,217	-	99,091	499,308

Склав

інженер – проектувальник у частині кошторисної документації Олена Матвейчук

Керівник генеральної
підрядної організації

директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЛЄКС» Олександр Климчук



Додаток 5
до Договору підряду № 93
від «09» 12 2022 року

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

Найменування об'єкту	Початок виконання робіт	Закінчення виконання робіт
Поточний ремонт систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово - медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові	З дати укладення договору	До 22 грудня 2022 року

Підрядник
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЛЕКС»

Директор ТОВ «ІНЛЕКС»



Олександр КЛИМЧУК

Замовник
КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро
судово – медичної експертизи»

Начальник обласного бюро



Микола ШЕВЧУК

Додаток 6
до Договору підряду № 93
від «09» грудня 2022 року

ЗАТВЕРДЖЕНО

(КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово-медичної експертизи»,

начальник Микола ШЕВЧУК

2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонту систем вентиляції в приміщенні КЗ ЛОР «Львівське обласне бюро судово – медичної експертизи» за адресою: вулиця Пекарська, 61 в м. Львові

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж вентилятора відцентрового	шт	1	
2	Демонтаж вставок гнучких	м2	2	
3	Установлення вентиляторів відцентрових масою з електродвигуном	шт	1	
4	Вентилятор СМРТТ/2-200РР	шт	1	
5	Частотний перетворювач VFC3210-1K50-3P4-MNA-7P 1, 5kW	шт	1	
6	Монтаж повітропроводу з нержавійки периметром до 1600мм	м2	1	
7	Фасонні елементи з нержавіючої сталі	м2	1	
8	Монтаж сталевих гофри	м	15	
9	Металорукав РЗ-ЦХ-20	м	15	
10	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	15	
11	Кабель ПВС 5х1,5	м	15	
12	Встановлення навісного щита електричного металевого	шт	1	
13	Щит металевий 300х300х200 навісний	шт	1	
14	Шина нульова у корпусі НС-015/207 100А	шт	1	
15	Встановлення світлової індикації	шт	1	
16	Лампа AD22DS(LED) матриця зелений 230В	шт	1	
17	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	
18	Авт. Вимикач 3р 16А	шт	1	
19	Монтаж поворотного вимикача	шт	1	
20	Перемикач LAY5-BD33 2 положення I-O	шт	1	
21	Установлення вставок гнучких	м2	2	
22	Відключення/підключення вентилятора 3ф	комплект	1	
23	Монтаж частотного регулятора	шт	1	
24	Віброопора 40х30мм	шт	4	
25	Скоба дволапкова металева д.21-22	шт	20	
26	Дюбель 8х40 ГРИБ з шурупом 4,5х43 (100шт)	шт	1	
27	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря	Вен.мер.	1	
28	Регулювально-запірні пристрої. Регулятор частотний	Пристр.	1	
29	Встановлення припливної установки 50кг 1000м3/год	камера	1	
30	Припливна установка MC09PEKLCMD	шт	1	
31	Комплект автоматики до MC-09-1УТ	шт	1	

1	2	3	4	5
32	Пробиття отвору в капітальній стіні 450х350 510мм	м3	0,08	
33	Прокладання повітропроводів периметром 1350 мм	м2	8	
34	Повітропроводи оц. ст. 0,7	м2	8	
35	Встановлення внутрішньої решітки 200х500	шт	12	
36	Решітка ламінорного потоку повітря 200х500	шт	12	
37	Встановлення зовнішньої решітки 300х450	шт	1	
38	Решітка зовнішня 300х450	шт	1	
39	Прокладання витої пари	м	8	
40	Кабель FTP кат.5Е 4х2х0,48мм solid чорний	м	8	
41	Прокладання коробів пластикових	м	8	
42	Кабель-канал 40х25 "ЭЛЕКОР"	м	8	
43	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	м	40	
44	Мідний провід ПВС 3х1	м	40	
45	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь алюфомом	м2	8	
46	Утеплювач Алюфом ФС8мм	м2	10	
47	Встановлення навісного щита електричного	шт	1	
48	Підключення вентилятора 1ф	комплект	1	
49	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	м2	1	
50	Шпилька М8х1м	шт	7	
51	дюбель ЕТО 10х28/М8 латунь	шт	14	
52	TAPE ALU DEC AFSR стрічка армована 75 мм х 45 м - 40 мкр (упак. 16 шт)	шт	1	
53	Гайка М8	шт	80	
54	Болт М8х35	шт	50	
55	Шайба М8	шт	50	
56	Піна будівельна 750мм	шт	1	
57	Система логічного керування	Система	3	
58	Регулювання метеорологічних параметрів в приміщенні	Вузол	1	
59	Система кондиціювання повітря з номінальною подачею повітрям 1 тис. м3/год	Установ.	1	

Склав

інженер – проектувальник у частині кошторисної документації Олена Матвейчук

Керівник генеральної підрядної організації

директор ТОВ «ІНЛЕКС» Олександр Климчук

